Oznajmiając o tem podwładnej mi Policji jednocześnie zwra
cając uwagę Komissarzy cyrkułowych na to, że wiele osób
zajmujących się roznoszeniem na sprzedaż różnych pism, nie
zachowuj ą w znpłeności przepisanych dla nich warunków pod
względem ubioru i znaków zewnętrznych, uważam się w ko
nieczności ponowić wydane przezemnie w tym względzie roz
porządzenia zamieszczone w Rozkazach z d. 6 (18) listopada
1870 r. i 3 (15) marca r. b. za Nrem 63 w celu ścisłego
wykonania, pod surową odpowiedzialnością winnych w niesto-
•owaniu się, jak niemniej i miejscowej służby Policyjnej.

(Q) Bolesna i niepowetowana strata, jaką sztuka
poniosła w osobie ś. p.

TRZY LATA ze szczególną ży
wością i zajęciem opowiedziane, nie
pozwalają czytającemu oderwać się
od różnorodnego ciągu przygód. Jest
to skarb nowy dla młodzieży; nie
powstydzi się on sąsiedztwa ze Sła
wnem Robinsonem, chociaż w ni-
czem go nie naśladuje.

-4176- (5-6)

DODATEK ao KURJERA WARSZAWSKIEGO N= 122.
Dnia 6 Czerwca 1872 roku. Czwartek. J)nja 25 Maja (6 Czerwca) 1872 robi.’

Osoba młoda
z wyższem wykształceniąm znająca się do
skonale na gospodarstwie wiejskiem
i miejskiem, oraz przyrządzaniu różnych
zapasów zimowych, pieczenia ciast i t. p. po
szukuje odpowiedniego zajęcia w miejscu lub
na prowincji. Bliższa informacja w Kantorze
B. Korpaczewskiego na Krak.-Przedm.

Ruskiego Towarzystwa Ubezpieczeń
założonego w roku 1871

w WARSZAWIE.
:zyt niniejszem zawiadomić, że dotychczasowa Agentura jej w Petrokowie u

__________ Tchórzewskiego zniesioną została, i że tenże P. Tchćrzewski nie ma już pra-
a do przyjmowania dla niej ubezpieczeń. Warszawa, dnia 19 (31) Maja 1872 r.

(2—3) — 5134 — Reprezentant Adolf Nenmann.

3 Skład Obić Papierowych, Rolet i Cerat >

Krak.-Przedmieście Nr 7, dom Er. Krasińskiego.
Poleca wielki wybór Obić Papierowych z fabryki Warszawskiej i zagranicznych '-s

; po cenach rzeczywiście nizkich, oraz papier od wilgoci pod tapety, za skutecz-
ność którego Skład poręcza.